[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
396920, Воронежская обл., Семилукский р-он, с. Землянск, пер. Колодезный, д. 4

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.04.2023 года № 39
с. Землянск

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2020 № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части, касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации  Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области:
- от 28.12.2015 № 437 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства, в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства, проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»»;
- от 09.03.2016 № 49 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 28 декабря 2015 года №437 «Об утверждении административного регламента администрации Землянского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства, в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства, проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходят в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»»;
- от 17.05.2016 № 91 «О внесении изменений в постановление администрации Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 28 декабря 2015 г. № 437 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»»;
- от 25.09.2017 № 118 «О внесении изменений в постановление администрации Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 28 декабря 2015 г. № 437 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог».
2. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Землянского
сельского поселения

А.А.Псарев

УТВЕРЖДАЮ
Глава Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района

________________А.А. Псарев
27.04.2023 года

Акт
от 27.04.2023 года

Обнародования постановления администрации Землянского сельского поселения от 27.04.2023 года № 39 «О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области»

село Землянск
Мы, нижеподписавшиеся:
Казакова Валентина Алексеевна – главный специалист администрации Землянского сельского поселения, Аринчина Светлана Александровна – главный специалист администрации Землянского сельского поселения, Веретенникова Юлия Вячеславовна – старший инспектор администрации Землянского сельского поселения, составили настоящий акт о том, что 27.04.2023 года на стендах:
1) Воронежская область, Семилукский район, село Землянск, переулок Колодезный, 4 – здание администрации Землянского сельского поселения;
2) Воронежская область, Семилукский район, село Землянск, площадь Леженина,10 – здание Землянского Дома культуры;
3) Воронежская область, Семилукский район, село Малая Верейка, улица Лепендина, 2 – здание Маловерейского сельского Дома культуры;
4) Воронежская область, Семилукский район, село Казинка, улица Центральная, 80 – здание почтовой связи село Казинка;
5) Воронежская область, Семилукский район, село Малая Покровка, улица Набережная, 58-з – здание почтовой связи село Малая Покровка
в целях доведения до сведения граждан была размещена копия постановления администрации Землянского сельского поселения от 27.04.2023 г. № 39 «О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области».
Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится вместе с первым экземпляром обнародованного правового акта.

Подписи: ________________ Казакова В.А.
 ________________ Аринчина С.А.
 ________________ Веретенникова Ю.В.
image1.jpeg